Yörede ilk yaşayanların Makedonya’dan

gönderilen göçmenler olduğu sanılmaktadır3. Bizanslılar döneminde piskoposluk

merkezi, 1428 yılına kadar Germiyanoğullarının ve daha sonrada Osmanlıların eline

geçmiştir.

Gediz’in nüfusu ile ilgili bilgilere Osmanlı İmp. Döneminde hazırlanan

salnamelerde rastlanmaktadır. Hicri 1310 (Miladi 1893) tarihli Hüdavendiğer

Vilayet-i salnamesi’ne göre ilçeye bağlı 86 köy bulunuyordu. Bu sahameye göre,

toplam nüfus 29.510 kişi idi. Bu nüfusun, 14.753’ü erkek, 14.774’ü ise kadınlardan

oluşuyordu. Hane sayısı 54.45 kadardı4.

Gediz nüfusu toplam 5.926 kişi olarak belirtilmektedir.